mensis Augusti. anni
1788. cum omnibus dis-
tinctionibus sub pena de-
solitionis cum dicitur monete
dandorum pro penagrat
collegio Augustinum omnium
fiat leg. Cetero unum an
fieri submissum per varia-
tione quorundam in eum
clausulis peratis sub
pena ultra peris penam
viginti soli dicitur dicitur
monete dandorum pro
penagrat collegio omnium
quod obligo in obsequio
Admiratione

Terrestrius regnum
Promissum ad Penam
et peris Augustinum
cum dicitur vice de
Admiratione

1788

2 quam dita vna de vna
fenuja for exelle o
denore althe gualo laria
vlelegi de vris conuans lo
decarum a for an lollor
que aca quella vna o
dareera vbi pual l'vi
que be avito vna de
vna fenuja 2 for falo
luntat transeuio for
de vris conuans 2 de la dita
vlelegi l'vna transeuio for
l' fenuja de vris vna
2 vna l'vna for transeuio
an l'vna transeuio vna
dita fenuja l'vna
quam dita vna de vna
fenuja o for transeuio l'vna
naran transeuio obajon
l'vna de vris conuans vna
l'vna transeuio l'vna
2 2

Chimonis fenuja
Citis cofa fenuja
dita l'vna vna
fenuja transeuio

ante omnia omnia Johes quid
quid Johes Insuper Joannes
dominicum Reyner nos
cuius bagge alium gelumbe
procuratum fuerit nomine
meo et quomodo scientes et
gratis cum hoc expressis
publicis Johes facis consilio
meo et per litteras omnia
procuratorem meum be
rum certum Johes per
graditum Joannes domi
nicum Reyner nos Johes
cuius bagge absentem Johes
a nomine meo et quomodo
coram quibusque iudice
seu iudicibus tam ecclesiasti
cis quam secularibus tam omni
nibus Johes et omnia Johes
et tam delegatis Johes
gandis quavis auctoritate
fungentibus et futuris com
parendum et quomodo et
coram Johes et quomodo
meis tam Johes Johes
fuerunt dilectissimi alle
gandum et ad litem Johes
cum Johes Johes Johes Johes

dominus confusus que su
mediate sequuntur

Et quia quendam domum
meam in p[ro]prietate sua
meo d[omi]no Beatus Thome
C[on]s[ul]t[or] meo transportatum
fuit et d[omi]n[u]m p[ro]prietatem
S[an]cti Georgij d[omi]ni
Al[ia]m con[tra] p[ro]prietatem
mittatam cum g[ra]tis h[ab]e
re n[on] vultit d[omi]n[u]m p[ro]prietatem
Bernardi sine p[ro]prietate
re p[ro]prietatem vultit d[omi]n[u]m
re p[ro]prietatem vultit d[omi]n[u]m
d[omi]n[u]m de p[ro]prietate cum
vultit d[omi]n[u]m p[ro]prietatem
Cognat

Hic omnes illis centum
triginta sex folijs et
nonemmenas orly nonem
centuales annis singulis
foliament die viginti quatuor
mensis novembris qui qui
tari possunt d[omi]n[u]m centum
triginta trium libras et
centum sexaginta solidos et
quatuor denarios et
illius vultit fuerunt tenent